汉

U
ι
且
■
口

夂
丌

口
盱

卜

Ⅱ
H
Ⅱ

川

匝
彳

H
H
H

P
h
卩

油

叩

绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心

关于启用公共资源电子交易公共服务系统的

通

各招标人、招标代理机构、投标人 :

为贯彻落实国务院办公厅 《关于印发整合建立统一 的公共

资源交易平台工作方案的通知》(国 办发 [2015]63号 )和绵阳市

人民政府办公室 《关于印发(绵 阳市整合建立统一的公共资源交

易平台实施方案>的 通知》(绵府办发[2016]14号 )文件要求 ,

中心启动了公共资源交易一体化平台系统建设,覆盖了公共资源

服务系统、交易系统、监管系统。

目前,新研发的公共资源电子交易服务系统 (工程建设项目

模块 )已 开发测试完成,功能涵盖交易主体注册、新建项目、招

标公告发布、场地预约、网上报名、招标文件领取、保证金缴纳

及退还、中标候选人公示、中标结果公告、合同各案等。经研究,

中心定于2018年 9月 15日 先行启用新建的公共资源电子交易服

务系统 (工程建设项目模块 ),同 时逐步关停
“
绵阳市工程建设

项目交易服务网
”(http∶ //218.89。 178.121/ceinwz/)。

为确保交易各方主体从2018年 9月 15日 起能正常使用新系

统参与工程建设招投标活动,请按照绵阳市住房和城乡建设局

2018年 7月 31印发的《关于优化调整建设工程网上招投标密钥

办理的通知》(绵建局函[2018]390号 )要求,务必于 ⒛18年 9

月 15日 前完成主体注册及密钥办理,若不及时办理,一切后果

自行承担。

特此通知。

绵阳市政务月 易服务中心

日

凸oIL∶ o备 s。 ,0三￡冖

— 2—